[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УЛЬЯНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)

	№

О внесении изменений в постановление
администрации Ульяновского городского
поселения Тосненского района Ленинградской области от 07.03.2017 г. № 76 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача, продление, закрытие разрешения (ордера) на производство земляных работ»
        В целях приведения административного регламента предоставления администрацией Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области муниципальной услуги «Выдача, продление, закрытие разрешения (ордера) на производство земляных работ» в соответствие с действующим законодательством РФ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Внести в постановление администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 07.03.2017 г. № 76 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача, продление, закрытие разрешения (ордера) на производство земляных работ» следующие изменения:
          Раздел 2 пункт 2.4 административного регламента изложить в новой редакции: «Срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 12 календарных или 10 рабочих дней со дня подачи заявления о предоставлении услуги».
          2. Опубликовать постановление в сетевом издании «Леноблинформ» и разместить на официальном сайте администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области www.admsablino.ru .
          3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
          4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации
                                                                К.И. Камалетдинов